
Id: ED006E9A-EB0C-467D-9D81-69DC2C84D7AC. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 162.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 10 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2021 r., poz. 1372), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 i 1535)  i § 11 Uchwały Rady Miejskiej Nr XLVIII.291.2020  z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Kunów na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


